
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) i § 18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady 
Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:        
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 359.752,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
52.241.616,31zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   41.089.535,65 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości              11.152.080,66 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 359.752,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
56.510.595,31 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 38.890.268,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.620.326,99 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5665



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2010 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 0,00

2010 0,00

2030 0,00

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 51 881 864,31 359 752,00 52 241 616,31

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 3 lutego 2025 r.

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

majątkowe razem:

majątkowe

11 152 080,66 0,00 11 152 080,66

bieżące razem: 40 729 783,65 359 752,00 41 089 535,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 437 341,00 227 333,00 2 664 674,00

263 343,00 118 543,00 381 886,00

Rodzina 2 894 141,00 227 333,00 3 121 474,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna 271 495,00 119 189,00 390 684,00

4 412,00 646,00 5 058,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 5 723,00 5 723,00

Różne rozliczenia 10 090 997,04 5 723,00 10 096 720,04

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 403,00 7 507,00 110 910,00

3

Administracja publiczna 210 203,45 7 507,00 217 710,45

4 6 7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5665



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 896 431,70 6 849 072,36 6 556 203,36 5 290 534,72 1 265 668,64 0,00 194 100,00 98 769,00 0,00 0,00 47 359,34 47 359,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 507,00 7 507,00 7 507,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 903 938,70 6 856 579,36 6 563 710,36 5 298 041,72 1 265 668,64 0,00 194 100,00 98 769,00 0,00 0,00 47 359,34 47 359,34 0,00 0,00

255 906,81 255 906,81 255 906,81 238 906,81 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 507,00 7 507,00 7 507,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 413,81 263 413,81 263 413,81 246 413,81 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 151 002,22 19 650 522,22 18 790 532,22 15 147 995,00 3 642 537,22 0,00 747 990,00 112 000,00 0,00 0,00 8 500 480,00 8 500 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723,00 5 723,00 5 723,00 4 800,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 156 725,22 19 656 245,22 18 796 255,22 15 152 795,00 3 643 460,22 0,00 747 990,00 112 000,00 0,00 0,00 8 500 480,00 8 500 480,00 0,00 0,00

13 334 730,00 13 134 730,00 12 564 730,00 10 968 500,00 1 596 230,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,00 4 855,00 4 855,00 4 150,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 339 585,00 13 139 585,00 12 569 585,00 10 972 650,00 1 596 935,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 759 590,00 1 759 590,00 1 689 590,00 1 270 400,00 419 190,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 650,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 458,00 1 760 458,00 1 690 458,00 1 271 050,00 419 408,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 530,00 1 842 530,00 1 607 364,00 748 326,00 859 038,00 0,00 235 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 189,00 119 189,00 28 315,00 14 700,00 13 615,00 0,00 90 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 719,00 1 961 719,00 1 635 679,00 763 026,00 872 653,00 0,00 326 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 906,00 12 906,00 12 906,00 0,00 12 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 969,00 12 969,00 12 969,00 0,00 12 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 875,00 25 875,00 25 875,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 202,00 62 202,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 56 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888,00 2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 090,00 65 090,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 59 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 915,00 153 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 942,00 87 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 857,00 241 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
85216 Zasiłki stałe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 10 lutego 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5665



852 535,00 852 535,00 851 535,00 716 715,00 134 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 235,00 867 235,00 866 235,00 731 415,00 134 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 820,00 30 820,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 864,00 30 864,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 412,00 660 412,00 660 412,00 0,00 660 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 058,00 661 058,00 661 058,00 0,00 661 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 489,00 3 375 489,00 1 132 700,00 832 322,00 300 378,00 0,00 2 242 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 333,00 227 333,00 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 225 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 602 822,00 3 602 822,00 1 134 503,00 832 322,00 302 181,00 0,00 2 468 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 163,00 2 414 163,00 172 424,00 172 024,00 400,00 0,00 2 241 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 530,00 225 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 693,00 2 639 693,00 172 424,00 172 024,00 400,00 0,00 2 467 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,00 23 007,00 23 007,00 0,00 23 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 797,00 24 797,00 24 797,00 0,00 24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 150 843,31 38 530 516,32 33 368 522,32 22 308 861,32 11 059 661,00 915 700,00 3 455 525,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 752,00 359 752,00 43 348,00 27 007,00 16 341,00 0,00 316 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 510 595,31 38 890 268,32 33 411 870,32 22 335 868,32 11 076 002,00 915 700,00 3 771 929,00 210 769,00 0,00 580 000,00 17 620 326,99 17 620 326,99 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

855
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5665


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-26T11:47:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




